
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ  ДЕРЖАВНИЙ  ПЕДАГОГІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  ІМЕНІ 
(найменування закладу освіти)

 ВОЛОДИМИРА  ВИННИЧЕНКА 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №51/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11386933 102132
6

Бідова Юлія Сергіївна 114144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512662 969393

Тригуб Юля Володимирівна 45366750 KC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Педагогіка 
вищої школи)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11291869 992640 Голиш Алла Сергіївна 114345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11167911 105014
3

Криворучко Анастасія Сергіївна 202164 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11516287 105014
3

Панченко Олександра Вадимівна 115261 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10995152 104870
5

Бабич Сніжана Василівна 201224 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

2 10962371 104870
5

Балабан Лілія Віталіївна 023747 M16 10.03.2016 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

3 11016625 104870
5

Верещак Катерина Олександрівна 47669035 XA 07.11.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

4 10979545 104870
5

Глущенко Анна Андріївна 088068 C15 17.05.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5



5 10968162 104870
5

Мельник Марія Юріївна 143868 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 11023882 104870
5

Подкопаєва Марія Миколаївна 155085 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта 0,000

7 11081462 104870
5

Тарасенко Анастасія Миколаївна 47705864 XA 30.01.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10962625 987464 Берун Інна Василівна 209575 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

2 11541511 987464 Онісієва Ольга Іванівна 36625227 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 125,000

3 11270190 987464 Фелюк Анна Віталіївна 114055 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 149,000

4 11442545 987464 Цукалова Ольга Станіславівна 098264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449816 966815

Біктімірова Юлія Олександрівна 113927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

126,000

8



2 11027213 966815

Голобородько Дар`я Ігорівна 060261 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

144,000

3 11575909 966815

Гончаренко Катерина Сергіївна 113936 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

130,000

4 11458330 966815

Коваленко Юлія Геннадіївна 115172 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

110,000

5 11115937 966815

Ломакіна Наталія Володимирівна 34805230 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

113,000

6 11548297 966815

Марченко Юлія Олександрівна 113935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

126,000

7 11356701 966815

Олійник Марія Іванівна 136853 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

136,000

9



8 11606822 966815

Осташко Лілія Володимирівна 205859 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і література 
та Мова і 
література 
(англійська)

110,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11267347 104862
0

Ващик Олександра Дмитрівна 105902 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11102646 100643
3

Головіна Катерина Віталіївна 113838 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

150,000

12



2 11443014 100643
3

Комашко Софія Олександрівна 113832 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

155,000

3 11045442 100643
3

Парфенюк Олексій Володимирович 188868 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

130,000

4 11576731 100643
3

Свинарчук Наталія Юріївна 195978 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

125,000

5 11523852 100643
3

Тодосієва Вікторія Сергіївна 053880 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

100,000

6 11012348 100643
3

Шевчук Дар`я Олександрівна 113842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

148,000

7 11609037 100643
3

Шуліка Юлія Вікторівна 207651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

140,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11409249 104877
9

Шестаковська Інна Вікторівна 120580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607506 966562
Власенко Євгеній Вячеславович 095521 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

113,000

2 11334367 966562
Габелко Олександр Олександрович 079121 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

134,000

3 11154590 966562
Гаєвський Микола Вікторович 113139 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

154,000

15



4 11428421 966562
Миколенко Богдан Сергійович 095522 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

124,000

5 11093180 966562
Степанова Дар`я Сергіївна 170846 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

121,000

6 11318302 966562
Чаплинська Анастасія Сергіївна 044513 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

138,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568521 100537
8

Остапюк Лариса Миколаївна 30263936 EP 30.06.2006 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

162,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014939 964152

Білоголовий Валерій Геннадійович 201746 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

126,000

2 11136393 964152

Глей Володимир Володимирович 170560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

128,000

18



3 11510148 964152

Дудін Віктор Олексійович 113396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

130,000

4 11491815 964152

Ільїн Дмитро Олексійович 113392 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

128,000

5 11281965 964152

Медведєв Віктор Сергійович 114325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

128,000

6 11491851 964152

Михайленко Богдан Анатолійович 113408 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,000

7 11486834 964152

Ніколаєва Тетяна Іванівна 47317516 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

126,000

8 11064361 964152

Панченко Сергій Іванович 105316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,000

9 11491947 964152

Соломаха Єгор Миколайович 025110 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

128,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551642 965561

Бойко Іван Миколайович 114172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

116,000

20



2 11276484 965561

Зінченко Максим Володимирович 113273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

138,000

3 11341881 965561

Касатонов Данііл Олексійович 114179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

135,000

4 11259581 965561

Кізіль Сергій Євгенійович 114165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

139,000

5 11508259 965561

Клюєва Наталія Валентинівна 114183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

138,000

6 11248180 965561

Маляр Георгій Сергійович 113278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

139,000

7 11483345 965561

Мельник Анна Геннадіївна 196076 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

139,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11116121 964724
Зарецька Катерина Ігорівна 188796 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,000

2 11568997 964724
Костенко Анна Володимирівна 113168 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

165,000

3 11377520 964724
Мельник Іван Олександрович 113173 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

160,000

22



4 11037320 964724
Хомич Зоряна Павлівна 113169 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

158,000

5 11543513 964724
Шерстюк Анастасія Павлівна 105739 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

157,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11600398 989178 Бихно Оксана Володимирівна 153357 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

158,000

2 11076159 989178 Горохова Яна Віталіївна 113290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

160,000

3 11455657 989178 Давлетчаров Владислав Сергійович 052640 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

168,000

4 11108079 989178 Лелека Ярослав Миколайович 113280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

161,000

24



5 11025773 989178 Мельничук Віталій Миколайович 114169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

169,000

6 11199895 989178 Прутян Роман Євгенійович 153496 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

156,000

7 11077334 989178 Таратута Софія Олегівна 114184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

154,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

024 Хореографія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11542106 995395

Лашукова Анастасія Євгенівна 224616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

183,000

26



2 11361985 995395

Руда Владислава Сергіївна 115163 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

180,000

3 11166203 995395

Ярмарковська Анастасія Василівна 073943 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Хореографія та 
Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

183,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11602731 104002
8

Беспалько Дар`я Сергіївна 14014172 MB 07.06.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006523 Психологія 
бізнесу та 
управління

150,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584081 100019
9

Бушанський Валентин Вікторович 013594 BE 03.03.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія)

195,000

2 11542570 100019
9

Мелешко Єлизавета Владиславівна 35190978 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія)

187,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11142789 101855
7

Король Ірина Сергіївна 204632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009825 Психологія 
(практична 
психологія)

146,000

2 11429304 101855
7

Шоменко Вікторія Анатоліївна 074429 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0008462 Психологія 
(практична 
психологія)

166,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11568175 972344
Мирза Марина Юріївна 188828 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0017074 Психологія 

(практична 
психологія)

161,000

2 11611090 972344
Усова Анастасія Вікторівна 152777 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0043023 Психологія 

(практична 
психологія)

151,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11433497 106657
7

Дергачова Анастасія Олександрівна 046820 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041363 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

131,000

2 11425035 106657
7

Крамаренко Владислав Віталійович 114018 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013130 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

133,000

32



3 11018757 106657
7

Панченко Олександр Миколайович 013593 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

146,500

4 11238160 106657
7

Стойкова Тетяна Василівна 113145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031761 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

141,500

5 11014312 106657
7

Тарануха Альона Миколаївна 47490040 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

141,500

6 11014202 106657
7

Тарануха Роман Ігорович 47289370 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

146,000

7 11267121 106657
7

Хижевський Богдан Валерійович 001724 B20 10.02.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005590 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

124,500

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 
ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 51/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10982121 100467
8

Мумига Олена Юріївна 207029 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

145,000

34


		2022-10-03T11:48:24+0000
	1014:Client Cert




